
Revisionsberättelse

Till årsmötet i Idrottsföreningen Friskis & Svettis Lerum
Org, nr 863500-6813

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i

ldrottsföreningen Friskis & Svettis Lerum för år 2024.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar
är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte
innehåller väsentliga fel. Vår revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva

redovisningsprinciper och styrelsens tillämpning av dem sarnt att bedöma den samlade
informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i

föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med
föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed, varför vi tillstyrker

o Att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Styrelsen har enligt vår bedömning inte handlat i,strid med,föreningens stadgar, varför'vi

o Att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Lerum den 12 februari 2025

Mats Andersson



Till sfyrelsen i Idrottsforeningen Friskis & Svettis Lerum

I anledning av vår revision för år 2024 }lrar vi följande förslag som vi vill framföra:

Vi foreslår, i likhet med foregående år, att Föreningen upprättar en fijrteckning över
samtliga inventarier samt löpande vid nyanskaffningar håller detta register uppdaterat
(både vad gäller inventarier av kort- som långtids karaktär, och även leasade

inventarier). Leasingavtalet har under året avslutats (fullbetalts) och kostnaden under
äretär bara fi)r 9 månader. Vi forutsätter då att den leasade egendomen övergått i
ft)reningens ägo. Skulle en stöld/skadainträffa är detta en ytterst värdefull handling.
Åven i samband med en framtida sammanslagning kan detta dokument, enligt vår
bedömning, visa sig vara värdefullt.
Vår bedömning är att rekryteringen ay $ya ledare och ledarutveckling är en väsentlig
fräga, varför vi i likhet med tidigare år, vill påminna om den.

Vi vill även passa pä att lämna en eloge till styrelsen ftir det fina resultatet och önska
framgång med de pågående forhandlingar om ny verksamhetslokal med Lerums
kommun.
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